cÂmnna MUNrcrpAL DA rsrÂrucn BALNEARTA DE MoNGAcUA
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 40 DE 03 DE JUNHO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art, 10 Conceder férias, pelo período de 2A dias a partir de
0310612020 à 22106/2020 período aquisitivo zsllz/z}Lg à
24/A2/2A20 para a funcionária Márcia Helena Rodrigues Pupo,
CPF 439.308.058-04, ocupante do cargo de Chefe de Departamento
Pessoal.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Pu bl iq ue-se,

Mesa da Câmara, 03 de junho de 2A2A.

CARLO§
P

Alex M dos Santos
1o

./ -1
// .n-'

Luciano Lara Vieira
20 Secretario

Áv. §õo Paulo, No 3.321- Jarüm Martna- Mongagud- SP - Fone/Fax: (13) 3415-6132 * CEP: 11730-000
www. c amnramo ng ag u a" s p. g ov. br